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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Construction Team OÜ asutati 2010 aastal.

Construction Team OÜ omanik aastaaruande kinnitamise seisuga on:

Gilbert Pardla 100%

2010 peamiseks tegevusalaks oli moodus- ja elementmajade seinaelementide ning puitkonstrukstsioonide monteerimine. Töid teostati peamiselt

Rootsi Kuningriigis, Norras ja Taanis, mis oli valdav enamus ettevõtte müügitulust. Mõningaid lühiajalisi ehitusprojekte teostati ka Hollandis,

Soomes ja Eestis.

Peamiseks investeeringuks olid ettevõttele töövahendite soetamine.

Ettevõtte juhatus koosneb ühest liimest, juhatuse liikmele 2010 liikmetasu ei makstud. Töötajate keskmine arv projektipõhiste töölepingutega oli

3.

Ettevõtte sihtturuks ja müügiprioriteediks on Norra, mille majandus on majanduskriisiga hästi toime tulnud ning stabiilsus on tagatud riigi jätkuva

tugeva investeeringute tasemega nafta- ja gaasisektorisse.
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust Construction Team OÜ 2010.a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest ning kinnitab

oma parimas teadmises, et raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga;raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja

rahavoogusid; Construction Team OÜ on jätkuvalt tegutsev.
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 22.06.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 64 464 40 000

Nõuded ja ettemaksed 146 750 0

Kokku käibevara 211 214 40 000

Kokku varad 211 214 40 000

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 136 573 0

Kokku lühiajalised kohustused 136 573 0

Kokku kohustused 136 573 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 641 0

Kokku omakapital 74 641 40 000

Kokku kohustused ja omakapital 211 214 40 000
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(kroonides)

 22.06.2010 -

31.12.2010

22.06.2010 -

22.06.2010

Müügitulu 2 125 271 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -723 957 0

Mitmesugused tegevuskulud -1 181 628 0

Tööjõukulud -185 391 0

Muud ärikulud -885 0

Ärikasum (kahjum) 33 410 0

Finantstulud ja -kulud 1 231 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 34 641 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 641 0
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 22.06.2010 -

31.12.2010

22.06.2010 -

22.06.2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 33 410 0

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 1 231 0

Kokku korrigeerimised 1 231 0

Kokku rahavood äritegevusest 34 641 0

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Kokku rahavood investeerimistegevusest -10 177 0

 

Kokku rahavood 24 464 40 000

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 24 464 40 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 64 464 40 000
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

22.06.2010 40 000  40 000

22.06.2010 40 000  40 000

Muud muutused omakapitalis  34 641 34 641

31.12.2010 40 000 34 641 74 641
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Construction Team OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Construction Team OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti

Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real

„Finantstulud ja kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded , on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise

ebatõenäolisusest tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi. Selliste nõuete hindamise

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit,

sj ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180

päeva maksetähtaja ületanud nõuded on hinnatud alla 100% ulatuses.

Ostjatelt laekumata nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena.

Intressitulu nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud ja –kulud“.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud individuaalmaksumuse meetodit.

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

15 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 15 000 krooni, on kajastatud kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike 

inventaride 

üle on peetud arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse 

põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava laenuga finantseeritud ja 

valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi 

varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine tulevikus 

majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on 

kantud bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit ja tegevusmahu meetodit lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest: 

• Masinad ja seadmed 10-20 aastat 

• Muu põhivara, sh IT seadmed 3-5 aastat 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud,

samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini

ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

Põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatud bilansis 

käibevarana. Müügiootel põhivara on kajastatud bilansilises maksumuses või õiglases väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme

korrigeeritud. Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu

arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, puudub kontroll kauba üle,

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal on reservkapitali kantud vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

 22.06.2010 -

31.12.2010

Palgakulu 126 850

Sotsiaalmaksud 58 541

Kokku tööjõukulud 185 391

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3



Aruande digitaalallkirjad
Construction Team OÜ (registrikood: 11959332) 22.06.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GILBERT PARDLA Juhatuse liige 21.01.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 641

Kokku 34 641

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 641

Kokku 34 641

Jaotamine  

Kokku 34 641

Kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 2125271 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Gilbert Pardla 37101200255  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress gilbert@onetor.ee


